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PALAUTE- JA
VASTINERAPORTTI
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Palaute vaiheesta (EHDOTUS)
nähtävilläoloaikana 21.1.– 23.12.2024
saadut viranomaislausunnot (2 kpl) ja
muistutukset (1 kpl)



TIIVISTELMÄ PALAUTTEESTA VASTINE TOIMENPITEET
Pirkanmaan liitto: Aineistoon tutustumisen
jälkeen Pirkanmaan liitto esittää kommenttinaan,
että Hiedanrannan asemakaavan nro 8895
suunnittelussa on otettu hyvin huomioon
maakunnallisesti merkittävän rakennetun
kulttuuriympäristön arvot (Lielahden kartano ja
tehdasalue).

Liitto näkee tärkeänä, että uudistuvan Lielahden
alueen suunnittelussa kiinnitetään erityistä
huomiota väliaikaisten liikennejärjestelyjen
toteutukseen ja toimivuuteen, koska
siirtymävaihe Hiedanrannan alueen
asemakaavojen toteuttamisessa voi muodostua
varsin pitkäksi.

Merkitään tiedoksi. Ei toimenpiteitä.

Pirkanmaan maakuntamuseo: Tutustuttuaan
nähtävillä olevaan ehdotusvaiheen aineistoon
alueellinen vastuumuseo toteaa, että
kulttuuriympäristöä koskevia kaavamerkintöjä ja
-määräyksiä on täsmennetty annettujen
lausuntojen ja neuvottelujen perusteella
onnistuneesti. Näin ollen maakuntamuseolla
ei ole kaavaehdotuksesta huomautettavaa.

Merkitään tiedoksi. Ei toimenpiteitä.

Muistutus, Tampereen seudun polkupyöräilijät ry:
Päiväkodin saattopaikaksi katujen
yleissuunnitelmassa kaavailtu alue Tolletinkadun
päässä voi muodostua mielestämme
ongelmalliseksi, jopa vaaralliseksi.

Yleissuunnitelmakarttaa on päivitetty ja
saattopaikka Tolletinkadun päästä poistettu.
Kyseessä oli väliaikainen, alueen rakentamisen
vaiheistamiseen liittyvä optio jota luultavimmin
ei tulla käyttämään. Lopullisessa tilanteessa
päiväkodin saattoliikenne tulee etelän suunnasta.

Muistutus on välitetty tiedoksi
liikennejärjestelmän suunnitteluun. Katujen
yleissuunnitelma on päivitetty.



TIIVISTELMÄ PALAUTTEESTA VASTINE TOIMENPITEET

Kaavassa on merkitty joitakin pp -väyliä, mutta
mielestämme merkintöjä puuttuu, kun niitä
vertaa keskuspuiston yleissuunnitelmaan.
Erityisesti tärkeä reitti koulun pyöräpysäköinnistä
kohti Tanhuanpäänpolkua ei näy kaavakartalla
lainkaan. Pyydämme merkitsemään
puuttuvat reitit kaavakarttaan.

Asemakaavaan ei ole tarpeen merkitä kaikkia
puistokäytäviä, yleensä merkitään vain
keskeisimmät kävelyn ja pyöräilyn reitit sekä
väylät joilla huoltoajo on sallittu. Viitattu väylä on
vähän rajatapaus onko tarpeen, mutta voidaan
lisätä kartalle. Lopulliset väylät toteutetaan ja
hoidetaan puistosuunnitelman mukaan.

Kaavakarttaan lisätty pp -yhteys Hiedanrannan
keskuspuistoon. Koululle ja päiväkodille lisätty
pp-pysäköintinormi.


